[bookmark: Par1]РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2014 г. N 1089

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ
МП "ГОРОДСКОЕ ТЕПЛОВОЕ ХОЗЯЙСТВО" (Г. КИСЕЛЕВСК),
НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ Г. КИСЕЛЕВСКА
НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ ЯЙСКОГО РАЙОНА

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", Регламентом открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным приказом ФСТ России от 07.06.2013 N 163, Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденными приказом ФСТ России от 13.06.2013 N 760-э, Положением о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 N 371, а также принимая во внимание экспертное заключение, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

[bookmark: Par13]1. Установить тарифы на теплоноситель, реализуемый МП "Городское тепловое хозяйство" (г. Киселевск), на потребительском рынке г. Киселевск, с календарной разбивкой, в соответствии с приложениями N 1, N 2 к настоящему постановлению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01.01.2015 по 31.12.2015.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2015 постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 11 апреля 2014 года N 198 "Об установлении тарифов на теплоноситель, реализуемый МП города Киселевска "Городское тепловое хозяйство" на потребительском рынке".
4. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

И.о. председателя региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
А.Ю.ГРИНЬ

[bookmark: Par27]Приложение N 1
к постановлению РЭК
Кемеровской области
от 20 декабря 2014 г. N 1089

[bookmark: Par32]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ МП "ГОРОДСКОЕ ТЕПЛОВОЕ
ХОЗЯЙСТВО" (Г. КИСЕЛЕВСК), НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ
Г. КИСЕЛЕВСКА С 01.01.2015 ПО 30.06.2015

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Вид теплоносителя

	вода
	пар

	[bookmark: Par43]Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	МП "Городское тепловое хозяйство" (г. Киселевск)
	Одноставочный руб./куб. м
	16,20
	х

	[bookmark: Par49]Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

	МП "Городское тепловое хозяйство" (г. Киселевск)
	Одноставочный руб./куб. м
	х
	х

[bookmark: Par60]Приложение N 2
к постановлению РЭК
Кемеровской области
от 20 декабря 2014 г. N 1089

[bookmark: Par65]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ МП "ГОРОДСКОЕ ТЕПЛОВОЕ
ХОЗЯЙСТВО" (Г. КИСЕЛЕВСК), НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ
Г. КИСЕЛЕВСКА С 01.07.2015 ПО 31.12.2015

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Вид теплоносителя

	вода
	пар

	[bookmark: Par76][bookmark: _GoBack]Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	МП "Городское тепловое хозяйство" (г. Киселевск)
	Одноставочный руб./куб. м
	17,54
	х

	[bookmark: Par82]Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

	МП "Городское тепловое хозяйство" (г. Киселевск)
	Одноставочный руб./куб. м
	х
	х